
Pytania i odpowiedzi z dni 08.04.2024 dot. Postępowania nr: 

PRZETARG/5/2024/WGT pn.: „Dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2023-

2024) samochodu typu van na potrzeby CUO-ZZT” 

 

1. Pytanie:  „Jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu? 

Odpowiedź:  Zamawiający szacuje roczny przebieg samochodu na 

20 tys. km. 

2. Pytanie: „Według zapisów we wzorze umowy dt. świadczenia usług 

serwisowych, proszę o doprecyzowanie, czy zamawiający oczekuje od 

wykonawcy bezpłatnego serwisu w okresie gwarancji, w pełnym zakresie wraz 

z wymianą części eksploatacyjnych, czy też samego serwisu olejowego?” 

Odpowiedź:   Zamawiający oczekuje od Wykonawcy bezpłatnego 

serwisu w okresie gwarancji, w pełnym zakresie, wymaganym przez 

producenta. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji w tym zakresie 

w Załączniku nr 6 do SWZ – Projekt Umowy. 
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